



**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC
11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A**

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3431.5.2023

Dąbrowa, dnia 2 października 2023r.

PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego dla zadania pn. „Wykonanie map do celów projektowych”

Zamawiający informuje, że w dniach 27 września 2023 r. oraz 29 września 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

PYTANIE 1

Czy w przypadku wystąpienia granic które są nieustalone lub nie spełniają standardów dokładnościowych należy przeprowadzić procedurę wznowienia lub ustalenia znaków granicznych? lub podnieść ich dokładność?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że na etapie sporządzania map do celów projektowych nie ma konieczności przeprowadzania procedury wznowienia lub ustalenia znaków granicznych albo podnoszenia ich dokładność.

PYTANIE 2

Czy w ramach sporządzenia należy dokonać ustalenia przebiegu granic pasa drogowego? Jeśli nie, to czy granice pasa drogowego są ustalone na odcinkach, których dotyczy zadanie? Jeśli tak, ile jest działek graniczących z pasem drogowym, których granice nie są ustalone?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że na etapie sporządzania map do celów projektowych nie ma konieczności ustalenia przebiegu granic pasa drogowego. Ponadto Zamawiający nie ma pełnej wiedzy na temat działek, które graniczą z pasem drogowym i mają ustalone granice.

PYTANIE 3

Na podstawie art. 12b pkt. 5a ustawy z dn. z dnia 17 maja 1989 Prawo Geodezyjne i Kartograficzne (Dz. U. 1989 Nr 30 poz. 163 ze zm.), na mapach do celów projektowych nie jest wymagana klauzula urzędowa. Zastępuje ją oświadczenie geodety. Czy pod pojęciem "adnotacja właściwego ośrodka" powinna być rozumiana klauzula urzędowa, o której mowa w art. 40 ust. 3g pkt 3 w/w ustawy? Jeśli tak, to czy konieczne będzie uzyskanie tej klauzuli pomimo tego, że nie jest wymagana przepisami, co wykazano na wstępie? Jeśli nie, to co rozumieć pod pojęciem "adnotacja właściwego ośrodka"?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że na mapach do celów projektowych wystarczające jest umieszczenie klauzuli jak zamieszczona poniżej.

Poświadczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty zawiera operat techniczny pozytywnie zweryfikowany. Jednocześnie informuję, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Identyfikator zgłoszenia prac geodezyjnych	GGN.6640.1. [REDACTED] 2022
Organ służby geodezyjnej, który otrzymał zgłoszenie	Starosta Bartoszycki
Wykonawca prac geodezyjnych	[REDACTED] [REDACTED]
Nr oraz data sporządzenia dokumentu zawierającego wynik pozytywnej weryfikacji	Protokół weryfikacji P.2801.2022 [REDACTED] z dn. [REDACTED] 2022r
Imię i nazwisko oraz nr uprawnień zawodowych kierownika prac	[REDACTED] Nr uprawnień [REDACTED]